[image: image1.png]

ГЛАВА

ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03 июня  2014 года №  489
р.п. Шаля

О внесении  изменений в постановление главы Шалинского городского округа от  17.08.2010 № 674 “О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов”
               В связи с приведением состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в соответствии с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
             1. Внести  изменения в постановление главы Шалинского городского округа от 17.08.2010 г. № 674 “О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов”.

             1.1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов   интересов изложить в новой редакции (прилагается).

            2. Организационно – правовому отделу администрации Шалинского городского округа (Коньковой Н.А.) опубликовать настоящее постановление в газете “Шалинский вестник”.
            3. Ведущему специалисту по информационным технологиям администрации Шалинского городского округа Устинову А.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шалинского городского округа.

           4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шалинского городского округа                                       О.Н. Сандаков

                                                                                                                 Утвержден

                                                                                             Постановлением главы

                                                                               Шалинского городского округа

                                                                                От 03 июня  2013 г. № 489
                                                   Состав

                комиссии по соблюдению требований к служебному

         поведению муниципальных служащих и урегулированию

                                        конфликтов интересов

	Бутаков Виктор Константинович
	Заместитель главы администрации Шалинского городского округа по экономике, председатель комиссии

	Зайцев Анатолий Павлович
	Заместитель главы администрации Шалинского городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, транспорту и связи, заместитель председателя комиссии

	Курдюкова Татьяна Борисовна
	Начальник организационно-правового отдела администрации Шалинского городского округа, секретарь комиссии

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	Лобанов Геннадий Алексеевич
	Заместитель главы администрации Шалинского городского округа по социальным вопросам

	Леонтьев Алексей Михайлович
(по согласованию)
	Председатель Думы Шалинского городского округа

	Михайлова Вера Александровна
	Начальник Финансового управления администрации Шалинского городского округа

	Сюкосев Алексей Васильевич
	Главный специалист (юрист) организационно-правового отдела администрации Шалинского городского округа

	Шешенина Ирина Геннадьевна
	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа

	Ширинкина Галина Владимировна

(по согласованию)
	Председатель Шалинской районной территориальной избирательной комиссии